謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更および検査受託を

中止させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

女性
50～270
33～262
18～210

60歳以上

73～322

123～422
76～386

－

40～49歳
50～59歳
60歳以上

68～429

20～29歳

50～59歳

新(μ g/dL)年齢 現(μ g/dL)
138～519

125～475
20～29歳
30～39歳

男性
98～516

159～538

備考
統一コード

2μ g/dL未満報告下限値

検査方法 CLEIA

4157
4D090

所要日数 4～5日

測定委託先にお
ける変更のため。

項目コード
検査項目 変更箇所 新 現

掲載頁

平成 26年 11月

Ｎｏ．2014-36

検査内容変更および中止のご案内

記

5μ g/dL未満

平成 ２６年 １２月 ２９日（月）ご依頼分より

案内書

80

RIA(チューブ固相法)

基準値 下記参照 下記参照デヒドロエピアンドロステロ
ンサルフェート(DHEA-S)

5～8日

13～154

30～39歳
40～49歳

53～342
13～264

92～399
58～327
41～218
30～201

－

■最終受付日

■検査受託中止項目

■代替項目検査要項

所要日数検査項目
判断料

尿

案内書 項目コード
検査項目

未掲載 1336 ネオプテリン(尿)

HCG定量(血液)
生化Ⅱ
146点

項目コード

受託数僅少のため。

1606
3B095

γ -GTアイソザイム
(γ -GTPアイソザイム)

検査方法保存

2～3日

採取量 採取容器

統一コード 実施料 必要量

統一コード

平成 ２６年  １２月　２７日（土）ご依頼分をもって受託中止

5338
4F080

基準値

5以下
mIU/mL

血液

検査試薬販売中止のため。

備考 代替項目

凍結

84

2～3日

5331
4F080

5332
4F080

[5334]HCG定量(尿)[ECLIA]

備考

掲載頁

凍結 ECLIA

[5338]HCG定量(血液)[ECLIA]

7369 結核菌 rRNA　[TMA] 受託数僅少のため。 [7310]結核菌核酸増幅同定

絨毛性ゴナドトロピン
(HCG定量)[EIA]

25 検査試薬販売中止のため。

5334
4F080

HCG定量(尿)
生化Ⅱ
146点

尿　1mL 09

未掲載

ECLIA

提出容器

血液 2mL
血清 0.5mL

01
21

妊娠の有無、
妊娠週数を明
記して下さい。

☆00
5以下

mIU/mL